MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 91/2019/SEC-NUCSA/NUCSA/UNIR

O DIRETOR DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RONDÔNIA, no uso de suas  atribuições  legais e atendendo solicitação do Memorando nº  88/2019 e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 999553471.000052/2019-89, RESOLVER:

Art. 1º DESIGNAR  a Comissão Examinadora para a Qualificação do projeto de Dissertação do mestrando ALAN
JHONE CARVALHO DE ARAÚJO do Mestrado em Administração, conforme as seguintes informações:

Mestrando: Alan Jhone Carvalho de Araújo

Título:  “DESAFIOS E BARREIRAS NO PROCESSO EDUCACIONAL QUE INFLUENCIAM NA EXTINÇÃO DOS CURSOS DE
INSTITUIÇÕES DE ENSINO TÉCNICO"

Data: 13/12/2019.

Horário: 15h

Local: Auditório Prof. Claudimir Catiari

Comissão Examinadora:

Profa. Dra. Carolina Yukari Veludo Watanabe, SIAPE 1738844 (Orientadora - PPGMAD);

Prof. Dr. Osmar Siena, SIAPE 396810 (Membro Interno - PPGMAD);

Profa. Dra. Rosália Maria Passos da Silva, SIAPE 396867 (Membro Interno - PPGMAD).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

Documento assinado eletronicamente por JONAS CARDOSO, Diretor(a), em 28/11/2019, às 20:50,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0294589 e o código CRC 58E700D3.

Referência: Processo nº 999553471.000052/2019-89 Site: www.unir.br SEI nº 0294589

Criado por 00589830236, versão 3 por 00589830236 em 28/11/2019 19:50:28.

BS 095, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2019 - 41